*ne constituemus nobis regem: quaecumque tibi placeat, fac.*

6 *Rescripsit autem eis litteras secundò, dicens: Si mei estis, et obeditis mihi, tollite capita filiorum domini vestri, et venite ad me hac eadem hora cras in Jezrahel. Porrò filii regis, septuaginta viri, apud optimates civitatis nutribantur.*

7 *Cumque venissent litteræ ad eos, tulerunt filios regis, et occiderunt septuaginta viros, et posuerunt capita eorum in caphinis, et miserunt ad eum in Jezrahel.*

8 *Venit autem nuntius, et indicavit ei, dicens: Attulerunt capita filiorum regis. Qui respondit: Ponite ea ad duos æceros juxta introitum portæ usque mane.*

9 *Cumque diluxisset, egressus est, et stans dixit ad omnem populum: Justi estis: si ego conjuravi contra dominum meum, et interfeci eum, quis percussit omnes hos?*

10 *Videte ergo nunc quoniam non cecidit de sermonibus Domini in terram, quos locutus est Dominus super domum Achab, et Dominus fecit quod locutus est in manu servi sui Elie.*

11 *Percussit igitur Jehu omnes qui reliqui erant de domo Achab in Jezrahel, et universos optimates ejus, et viros, et sacerdotes, donec non remanerent ex eo reliquæ.*

12 *Et surrexit, et venit in Samariam: cumque venisset ad Cæram pastorum in via,*

13 *invenit fratres Ochozía regis Judæ, dixitque ad eos: Quinam estis vos? Qui responderunt: Fratres Ochozía sumus, et descendimus ad salutandos fi-*

1 Á esta práctica alude Isaías cap. XLIX, v. 23.

2 No los han degollado sus amigos los conserjeros y magnates? Preciso es pues que confeséis que Dios me favorece en esta empresa. No puede darse señal mas clara de la perversa

mandares; ni pensamos en elegir Rey sobre nosotros: haz todo lo que bien te pareciere.

6 Mas él les volvió á escribir segunda carta, en la cual les decia: Si sois de los míos, y me prestais obediencia, tomad las cabezas de los hijos de vuestro señor, y venid á veros conmigo mañana á estas horas en Jezrahel. Eran los hijos del Rey en número de setenta; y los cuales se criaban en las casas de los magnates de aquella ciudad.

7 Luego que recibieron esta carta, cogieron á los setenta hijos del Rey y los mataron; y metieron sus cabezas en unas banastas, y se las remitieron á Jezrahel.

8 Llegó pues un mensajero, y dió á Jehú el aviso diciendo: Han traído las cabezas de los hijos del Rey. A lo que respondió Jehú: Ponellas en dos montones á la entrada de la puerta, hasta la mañana.

9 Y luego que amaneció, salió él, y puesto en pie dijo á todo el pueblo: Vosotros que sois justos, decidme: Si yo he conspirado contra mi señor, y le he quitado la vida, ¿quién ha degollado á todos estos?

10 Por tanto considerad ahora como no ha caído en tierra una sola palabra de las que habló el Señor contra la casa de Acháb, y como ha ejecutado el Señor lo que predijo por medio de Elias su siervo.

11 Hizo pues matar Jehú á cuantos habían quedado de la familia de Achab en Jezrahel, y á todos sus magnates, y familiares, y sacerdotes, sin dejar ninguno en vida.

12 De aquí partió para Samaria, y al llegar á la Casa esquiléo<sup>3</sup> que está junto al camino,

13 se encontró con los hijos de los hermanos<sup>4</sup> de Ochozías, Rey de Judá, y preguntóles: ¿Quién sois vosotros? Las cuales respondieron: Somos hermanos

sa astucia y negra política de Jehú. II. Paral. XXI. v. 17.—XXII. v. 8.

3 Créese que este es nombre propio de un lugar.

4 II. Paral. XXI. v. 17.—XXII. v. 8. Venise Hermanos.

*lios regis, et filios reginæ.*

14 *Qui ait: Comprehendite eos vivos. Quos cum comprehendissent vivos, jugulaverunt eos in cisterna juxta Cæram, quadraginta duos viros, et non reliquit ex eis quemquam.*

15 *Cumque abisset inde, invenit Jonadab filium Rechab in occursum sibi, et benedixit ei. Et ait ad eum: Nunquid est cor tuum rectum, sicut cor meum cum corde tuo? Et ait Jonadab: Est. Si est, inquit, da manum tuam. Qui dedit ei manum suam. At ille levavit eum ad se in currum;*

16 *dixitque ad eum: Feni mecum, et vide zelum meum pro Domino. Et impositum in curru suo,*

17 *duxit in Samariam. Et percussit omnes qui reliqui fuerant de Achab in Samaria usque ad unum, juxta verbum Domini, quod locutus est per Eliam.*

18 *Congregavit ergo Jehu omnem populum, et dixit ad eos: Achab coluit Baal parium, ego autem colam eum amplius.*

19 *Nunc igitur omnes prophetas Baal, et universos servos ejus, et cunctos sacerdotes ipsius, vocate ad me, nullus sit qui non veniat, sacrificium enim grande est mihi Baal, quicumque defuerit, non vivet. Porrò Jehu faciebat hoc insidiosè ut disperderet cultores Baal,*

20 *et dixit: Sanctificate diem solemnem Baal. Vocavitque,*

21 *et misit in universos terminos Israel, et venerunt cuncti servi Baal: non fuit residuus ne unus quidem qui non veniret. Et ingressi sunt templum Baal; et repleta est domus Baal, à summo usque ad summum.*

22 *Dixitque his qui erant super vestes: Proferite uestimenta universis servis Baal. Et protulerunt eis vestes.*

23 *Ingressusque Jehu, et Jonadab filius Rechab, templum Baal, ait cultoribus Baal: Perquirite, et videte, ne quis fortè vobiscum sit de servis Domi-*

de Ochozías; y venimos á saludar á los hijos del Rey y á los hijos de la Reina.